

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	50	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	50	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24									
Юридический отдел														2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
18	Старший юристконсульт																															
Бухгалтерия														2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
19А	Старший бухгалтер											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
20А	Старший бухгалтер																															
(19 А)																																
21	Старший бухгалтер											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
Департамент экономики и финансов														2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
22	Директор департамента											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
23	Главный экономист											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
24	Ведущий экономист																															
Группа логистики и закупок														2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
25	Главный эксперт																															
Дирекция по исполнению проектов														2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
26	Директор																															
Управление по оказанию технического содействия														2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
27	Начальник											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
28	Заместитель начальника											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
29	Главный эксперт											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
30	Старший эксперт <i>и.и.и.</i>											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
31	Старший эксперт											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
32	Эксперт											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
33	Старший инженер											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
34	Старший инженер																															
Группа представительства на объектах														2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
35	Главный эксперт											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
36	Старший эксперт											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
37	Старший эксперт																															
Управление оборудования														2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
38	Начальник											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
39	Заместитель начальника											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
40	Главный эксперт											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
41	Главный эксперт											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
42	Эксперт											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
43А	Эксперт											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
44А	Эксперт																															
(43 А)																																
45	Старший инженер											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
Группа представительства на объектах														2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
46	Главный эксперт <i>и.и.и.</i>																															
Управление проектирования и перспективных проектов														2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
47	Начальник											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
48	Заместитель начальника											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
49	Старший эксперт											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
50	Эксперт																															

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 3

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ОАО "ВО Тяжпромэкспорт"	Для поддержания нормальных условий освещенности рекомендуется вовремя менять перегоревшие лампочки, проводить чистку светильников, следить за равномерным распределением освещенности.	Поддержание нормальных условий освещенности			

Дата составления:

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре)

(подпись)

(подпись)

Данелия Юлия Шалваевна
(Ф.И.О.)

Тимофеев Денис Геннадьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

(дата)